ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 036/04/9.21-330/2020 об административном
правонарушении
16 ноября 2020г.                                                                                             г. Воронеж
Временно исполняющий обязанности руководителя антимонопольного Управления
Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области (далее –
Управление) Михин С.В., изучив материалы дела № 036/04/9.21-330/2020 об
административном правонарушении, возбужденного 09.11.2020г. в отношении <…>
по реализации и развитию услуг филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго»
<…>, в связи с сообщением юридического лица содержащего  данные,
указывающие на наличие события административного правонарушения,
предусмотренного частью 1 статьи 9.21 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП РФ), в части нарушения
установленного порядка подключения (технологического присоединения) к
электрическим сетям, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

У С Т А Н О В И Л:
Рассмотрение дела № 036/04/9.21-45/2020 об административном правонарушении
было назначено определением о назначении времени места рассмотрения дела
№ 036/04/9.21-45/2020 об административном правонарушении на 29.10.2020г.
Рассмотрение дела № 036/04/9.21-330/2020 об административном
правонарушении было назначено определением о назначении времени места
рассмотрения дела № 036/04/9.21-330/2020 об административном
правонарушении на 16.11.2020г.
13.11.2020г. в Управление от <…> поступило ходатайство об отложении
рассмотрения настоящего дела, в связи с тем, что в период с 13.11.2020г. по
27.11.2020г. последний будет находится на санаторно-курортном лечении в г.
Кисловодск.
В соответствии с положениями ст. 29.1 КоАП РФ, судья, орган, должностное лицо
при подготовке к рассмотрению дела об административном правонарушении
выясняют, помимо прочего достаточно ли имеющихся по делу материалов для его
рассмотрения по существу, а также имеются ли ходатайства и отводы.
В соответствии подпунктом «в» пункта 7 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ при
рассмотрении дела об административном правонарушении в случае
необходимости явки лица, участвующего в рассмотрении дела, истребования
дополнительных материалов по делу или назначения экспертизы выносится
определение об отложении.
В ходе рассмотрения настоящего дела была установлена необходимость явки
лица, в отношении которого возбуждено настоящее дело.
Руководствуясь частью 1 статьи 25.2, частью 1 статьи 25.6, статьей 29.1, статьей
29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Рассмотрение дела № 036/04/9.21-330/2020 об административном
правонарушении отложить.
2. Назначить рассмотрение дела № 036/04/9.21-330/2020 об административном
правонарушении на 02.12.2020г. в 14 час. 00 мин. (мск). по адресу: г. Воронеж,
проспект Революции, 21, каб. 105.
3. Письменные объяснения по факту совершения административного
правонарушения, ответственность за которое предусмотрена частью 2 статьи 9.21

КоАП РФ.